RESUMO DO CONTRATO E ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 036-2025DL - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Paramirim, CONTRATADO(A): CL COMÉRCIO DE GÁS LTDA-ME - CNPJ nº.
27.671.737/0001-92 – OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento sob
demanda de Gás Liquefeito de Petróleo - GLP, para atender a necessidade das
Secretarias de Educação e de Saúde deste Município de Paramirim-BA – VALOR
GLOBAL: R$ 57.500,00 (cinquenta e sete mil e quinhentos reais). – VIGÊNCIA: 11-
06-2025 a 31-12-2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 444-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): CL COMÉRCIO DE GÁS LTDA-ME - CNPJ
nº. 27.671.737/0001-92 – OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento sob
demanda de Gás Liquefeito de Petróleo - GLP, para atender a necessidade das
Secretarias de Educação e de Saúde deste Município de Paramirim-BA – VALOR
GLOBAL: R$ 57.500,00 (cinquenta e sete mil e quinhentos reais). – VIGÊNCIA: 11-
06-2025 a 31-12-2025.